DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0052 TERÇA  FEIRA,   26-MARÇO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita Municipal de Restinga, Estado de são Paulo, no uso

de suas atribuições legais conferidas por Lei, a vista da Homologação do Resultado Final do Concurso Público
01/2023, publicada na data de 17 de outubro de 2023, CONVOCA os (as) candidatos (as) classificados e habilitados a

comparecer para apresentação de toda documentação, abaixo relacionada, e as demais exigidas no edital, na sede da
Prefeitura Municipal de Restinga, no dia 01 de abril de 2024, às 09:00 Horas na Rua Geraldo Verissimo, 633, Centro,

Restinga, SP para o cargo de:

MOTORISTA
Classificação Nome Inscrição

3° HIGOR TEODORO DE FARIA 1604

MOTORISTA - Negros
Classificação Nome Inscrição

2° LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA 0677

DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA A SER APRESENTADA:

a) Histórico Ensino Fundamental completo, com CNH Categoria “D” ou “E”, Curso Especializado de transporte coletivo de
passageiros, Escolar e Veículos de Emergência. Exame toxicológico dentro da validade, experiência comprovada na
função de pelo menos 06 (seis) meses, através da CTPS ou Declaração.

b) CTPS Carteira de Trabalho e Previdência Social, CPF, Cartão PIS PASEP, Titulo de Eleitor, com comprovantes de votação
na ultima eleição, ou certidão de quitação eleitoral, justificativas NÃO serão aceitas;

c) Certificado de reservista;
d) Certidão Negativa de Antecedentes criminais expedida pela Secretaria de Segurança Pública da área de seu

domicilio(original);
e) Certidão Negativa de Pontuação e Certidão de Prontuário (expedidas pelo DETRAN.
f) Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos, CPF e RG dos filhos menores de 24 anos, CPF e RG do cônjuge,

Certidão de casamento ou nascimento, Carteira de vacinação atualizada, comprovante de residência e uma foto 3x4.

PARA EFEITO DE NOMEAÇÃO, fica o candidato sujeito à aprovação em exame médico admissional, de caráter eliminatório,
que avaliará sua aptidão física e mental para o exercício do emprego, ocasião em que deverá apresentar os resultados dos
exames clínicos e laboratoriais solicitados conforme a necessidade do emprego e conveniência da Administração, os quais serão
realizados às expensas do candidato. Os que não lograrem aprovação NÃO serão nomeados, conforme item 8.7 do

edital.

Restinga, 26 de março de 2024.
Karla Montagnini Ferracioli

Prefeita Municipal de Restinga

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  26 de MARÇO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0052 TERÇA  FEIRA,   26-MARÇO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita Municipal de Restinga, Estado de são Paulo, no uso de suas

atribuições legais conferidas por Lei, a vista da Homologação do Resultado Final do Concurso Público 01/2023,
publicada na data de 17 de outubro de 2023, CONVOCA os (as) candidatos (as) classificados e habilitados a
comparecer MUNIDOS DOS ORIGINAIS E CÓPIAS DOS SEGUINTES DOCUMENTOS: CPF e RG, certidão de

nascimento dos filhos menores de 18 anos, CPF e RG dos filhos menores de 24 anos, CPF e RG do cônjuge, Certidão
de casamento ou nascimento, CTPS, Carteira Trabalho e Previdência Social, Cartão PIS PASEP, Certificado de
Reservista (Sexo Masculino), Certidão Negativa de Antecedentes criminais, Certidão de Regularidade junto à Justiça
Eleitoral, Comprovante de escolaridade (Diploma e Histórico) Habilitação Específica (nos termos do edital) Registro no
Conselho de classe e comprovante de regularidade (quando for o caso), Carteira de vacinação atualizada,
comprovante de residência e uma foto 3x4. Para os candidatos classificados PCD, laudo médico emitido nos últimos
12(doze) meses, contendo o CID (Classificação Internacional de Doenças) compatível com a doença informada no ato
da inscrição, e as demais exigidas no edital, no dia 01 DE ABRIL DE 2024 às 09:00 Horas na sede da Prefeitura

Municipal de Restinga, Rua Geraldo Verissimo, 633, Centro, para os cargos de:

AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Nome Inscrição

13° RENATO DOS SANTOS BARBOSA 0437

Restinga, 26 de março de 2024.

Karla Montagnini Ferracioli
Prefeita Municipal de Restinga

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura do Município de Restinga,  em  26 de MARÇO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI, Prefeita Municipal de Restinga, Estado de são Paulo, no uso de suas

atribuições legais conferidas por Lei, a vista da Homologação do Resultado Final do Concurso Público 01/2023,
publicada na data de 17 de outubro de 2023, CONVOCA os (as) candidatos (as) classificados e habilitados a
comparecer MUNIDOS DOS ORIGINAIS E CÓPIAS DOS SEGUINTES DOCUMENTOS: CPF e RG, certidão de

nascimento dos filhos menores de 18 anos, CPF e RG dos filhos menores de 24 anos, CPF e RG do cônjuge, Certidão
de casamento ou nascimento, CTPS, Carteira Trabalho e Previdência Social, Cartão PIS PASEP, Certificado de
Reservista (Sexo Masculino), Certidão Negativa de Antecedentes criminais, Certidão de Regularidade junto à Justiça
Eleitoral, Comprovante de escolaridade (Diploma e Histórico) Habilitação Específica (nos termos do edital) Registro no
Conselho de classe e comprovante de regularidade (quando for o caso), Carteira de vacinação atualizada,
comprovante de residência e uma foto 3x4. Para os candidatos classificados PCD, laudo médico emitido nos últimos
12(doze) meses, contendo o CID (Classificação Internacional de Doenças) compatível com a doença informada no ato
da inscrição, e as demais exigidas no edital, no dia 01 DE ABRIL DE 2024 das 09h:00 às 10h:00 Horas no

Departamento de Educação na Rua Geraldo Verissimo, 649, Centro, Restinga, para os cargos de:

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0052 TERÇA  FEIRA,   26-MARÇO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

                                       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I

Classificação Nome Inscrição

9° DANIELY DE OLIVEIRA LOPES 0518

10° VANESSA CRISTINA DELPILARO 0636

11° HELENA MARIA DA CUNHA FELICIANO 1597

12° MAYSA CRISTINA FELICIANO FERREIRA 1952

13° WALDIRENE DE LOURDES CASTELLANI 1500

                                       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I - Negros

Classificação Nome Inscrição

3° ISABEL EMILIANA MARTINS 0957

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – PEB II ENS FUNDAMENTAL-Negros

Classificação Nome Inscrição

1° ISABEL CRISTINA DOS REIS SILVA 1375

          PROFESSOR DE ARTES – PEB II - Negros

Classificação Nome Inscrição

1° FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA 1375

          PROFESSOR DE ARTES – PEB II

Classificação Nome Inscrição

2° OSMAIR PONCE MOREIRA  1877

          PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Inscrição

13° MICHELE MONTAGNINI BOLDRIN  0193

          PROFESSOR DE HISTORIA – PEB II

Classificação Nome Inscrição

1°  GABRIEL RENATO CAMPOS ELIAS 1804

          PROFESSOR DE PORTUGUES – PEB II

Classificação Nome Inscrição

1° CAMILA FERNANDA VITAL DA SILVA  2214

Restinga, 26 de março de 2024.

Karla Montagnini Ferracioli
Prefeita Municipal de Restinga

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  26 de MARÇO/2024.
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

		2024-03-26T18:57:20-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142

		2024-03-26T18:57:39-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142

		2024-03-26T18:57:58-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142